ПРОТОКОЛ N 4

«Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-44» кодом процедуры закупки оценочной комиссии заседания

 Проведения заседания для

 РА, министерство внутренних дел (г. Ереван, Налбандян 130 по адресу,), 403 комната ,

 -день 22․ 12.2025 года.-в 10:00

Присутствовали:

председатель Комиссии   А. Аршакян

члены Комиссии  С. Смбатян, С. Аветисян, Г. Мартиросян

секретарь Комиссии  А. Хачатрян

1. Данные несоответствия исправить о
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

/ А. Аршакян /

 Принять к сведению, что «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-44» кодом процедуры закупки заседания комиссии,

15․12․В 2025 году через систему уведомление было отправлено участнику, предоставляя один рабочий день, чтобы

исправить зафиксированные несоответствия:
Eauction.armeps.am системе, возникшие технические проблемы, потому на конкурс до заявление-коррекции фазы

падения, вместо того, автоматически попала в заявление-процессуальной оценки фазы и участник «СМАРТ-

ПРОКОКЮРМЕНТ», ООО-в ткм невозможность исполнения возникла по. Министерство финансов после обращения только

проблема швец 18.12.2025 году и участнику снова основе исправить зафиксированные несоответствия в установленный

законом срок /получения уведомления один рабочий день/по.

 Участник «СМАРТ-ПРОКОКЮРМЕНТ» ООО за указанный период оценочной комиссии были представлены коррекции

подлежат документы, игнатьев достаточно.

 Оценочной комиссией участников, заявки посредством системы электронного рейтингу себя.
Принят на решение` за -4, против - 0:

2.  «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-44» кодом выбранным участникам процедуры закупки и заключить

договор, решение о принятии

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

/ А. Аршакян /

2.1  Оценочной комиссии по решению «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-44» кодом процедуры выбран участник,

признается для «СМАРТ-ПРОКОКЮРМЕНТ», ООО-россии.

2.2  Оценочная комиссия, принимая за основу«о Закупках» закона 10-й статьи 1-й и 3-й части, установить заключения

договора о решении текст заявления и 10 дней бездействия после срока, в установленный законом срок представить

участнику проект контракта.
 Был принят в ооо за -4, против - 0:

	ПРОТОКОЛ N 4
	«ՀՀ ՆԳՆ ԷԱՃԱՊՁԲ-2025/ԱԽ-44» кодом процедуры закупки оценочной комиссии заседания